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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD borsaları, Başkan Donald Trump’ın yapay zeka altyapısına yönelik en az 

500 milyar dolarlık yatırım planını açıklamasının ardından gelen alımlarla günü 

pozitif bir seyirle tamamladı.   

Dördüncü çeyrek bilançoları açıklanmaya devam ediyor. Bugün 

piyasalarda önemli bir makroekonomik veri bulunmuyor. Bu nedenle bugün 

açıklanacak bilançoların risk iştahı görüntüsü açısından önem kazandığını 

söyleyebiliriz. Bugünün ajandasında Johnson & Johnson ve Procter & 

Gamble’ın mali sonuçları öne çıkıyor. Dün açıklanan bilançolarda, Netflix’in 

üye sayısı ve üyelik gelirleri beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti.  Bu 

olumlu performansın etkisiyle Netflix hisseleri, ABD piyasalarının açılışı 

öncesinde %14,3’lük bir artışla işlem görüyor. 

Global piyasalarda bugün genel olarak pozitif bir hava hakim. Wall Street 

açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif seyir izlerken, Avrupa 

borsaları genel olarak pozitif seyir izliyor. Asya tarafında Çin ve Hong Kong 

borsaları günü negatif tarafta tamamlarken, Japonya ve Güney Kore borsaları 

günü pozitif tarafta noktaladı.  Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 

750 doların hemen üzerinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 79 dolar 

seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, Trump’ın Pazartesi günü yemin töreni ile 

görevine başlamasından önce 110 bin dolar ile rekor kırmasının ardından 

bugün, 105 bin dolar seviyesinden işlem görüyor.  

Bugün yurt dışı piyasalarda veri anlamında sakin bir gün bizi bekliyor. Gün 

içerisinde ABD’de aralık ayına ilişkin açıklanacak olan Conference Board Öncü 

Gösterge (TSİ 18:00) ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın TSİ 

18:05’te Davos Zirvesi’nde gerçekleştireceği konuşma takip edilecek. Ayrıca, 

İsviçre’nin Davos kentinde düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) 

55. toplantısı bugün ikinci günüyle devam ediyor. 

Ekonomik Takvim 

• 18:00 | ABD | Öncü Endeks (Aralık) | Bek: -0,1% 

• 18:15 | AB | AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması |  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Coinbase CEO'su Brian Armstrong, Türkiye pazarına yönelik planlarıyla ilgili, “Halihazırda Türkiye’de faaliyetlerimiz başlamış 

değil. Bu bağlamda düzenleyici otoritelerden izin almak istiyoruz" ifadelerini kullandı. Şirket olarak Türkiye'de faaliyete 

başlama konusunda istekli olduklarını vurgulayan Armstrong, lisans sürecinin tamamlanmasının ardından çalışmalarını 

başlatmayı planladıklarını dile getirdi. 

TikTok'un sahibi ByteDance'ın 2025 yılında yapay zeka altyapısına 12 milyar dolardan fazla yatırım yapmayı planladığı 

bildirildi. Financial Times'ın konu hakkında bilgi sahibi kaynaklara dayanan haberine göre şirket 2025 yılında Çin'de yapay 

zeka çipleri satın almak için 5,5 milyar dolar ayırdı. 

Trump, OpenAI Üst Yöneticisi Sam Altman, SoftBank Üst Yöneticisi Masayoshi Son ve Oracle Yönetim Kurulu Başkanı Larry 

Ellison'un katılımıyla yapay zeka altyapısı yatırımlarına ilişkin basın toplantısı düzenledi. OpenAI, Oracle ve SoftBank'ın 

Stargate adlı ortak bir girişim oluşturacağını duyuran Trump, söz konusu ortak girişimle ABD'nin yapay zeka altyapısına en az 

500 milyar dolar yatırım yapılacağını aktardı. 

Netflix, dün 4Ç24 finansallarını açıkladı. Buna göre şirket 4Ç’de 18,9 milyon yeni abone kazandı. Bu, Wall Street beklentilerinin 

yaklaşık iki katı. Şirket aynı zamanda küresel abone sayısının 300 milyonun üzerine çıktığını açıkladı. Şirket özellikle üye 

sayısında beklentilerin çok üzerine çıkmayı başarırken üyelik kazançları tarafında da beklentileri aştı. Bu olumlu performansın 

etkisiyle Netflix hisseleri, ABD piyasalarının açılışı öncesinde %14,3’lük bir artışla işlem görüyor. 

Microstrategy, dün 11 bin Bitcoin aldığını açıkladı.  

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – Dün Trump’ın açıklamış olduğu 100 milyar dolarlık yapay zeka yatırım girişimi, S&P500’de faaliyet gösteren  

yapay zeka firmaları başta olmak üzere pozitif bir etki yaratıyor. Softbank ve OpenAI liderliğinde gerçekleşecek bu yatırım, 

yapay zeka altyapısını büyütmek ve ABD’de yeni veri merkezleri kurmak için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.  ABD 

borsaları Trump'ın başkanlığı devralması ve yatırımcıların Trump’ın gevşek mali düzenlemeler ile iş dünyasına dost politikalar 

vaadinden olumlu etkileniyor. Bu ortamda ortalama endeks hedef değerinde yukarı yönlü revizyonlar ise devam ediyor. S&P 

500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.711 puana yükselirken bu hedef dolar bazında 

%10,9 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik tarafta kısa vadede için, Başkan Trump’ın ekonomi politikası üzerinde 

atacağı adımlar ve gelişmeler endeksin yön bulma eğiliminde etkili olmaya devam edecektir. İlk direnç olarak 6.100 seviyesi 

kritik önem taşıyor. Bu seviyenin alışması takdirde 6.150 direnç seviyesine hareketin devamı takip edilebilir. Destek olarak ise 

5850 seviyesi izlenebilir. 

 

Netflix Inc. (NFLX) – 1997'de ABD'de kurulan ve küresel çapta dijital içerik hizmeti sunan Netflix, orijinal yapımları ve abonelik 

tabanlı akış modeliyle eğlence devi olarak öne çıkıyor. Netflix, tatil çeyreğinde canlı spor etkinlikleri ve "Squid Game" dizisinin 

dönüşü sayesinde 18,9 milyon abone ekleyerek rekor bir artış kaydetti. Şirket, ABD, Kanada, Portekiz ve Arjantin'deki planlar 

için fiyat artışları yapacağını duyurdu. Ek olarak, şirket 4Ç24 finansallarında 10,25 milyar USD gelirle beklentileri aştı ve yıllık 

bazda %16 büyüme kaydetti. Netflix, 2025 yılı için gelir tahminini 43,5-44,5 milyar USD’ye yükseltirken, 15 milyar USD 

tutarında hisse geri alım planını duyurdu. Ayrıca, birçok aracı kurum, Netflix'in tahminlerden iyi gelen hisse başına kâr ve 

müşteri sayısı açıklamasının ardından hedef fiyatlarını yükseltti. BofA hedef fiyatını 1100 dolardan 1250 dolara, Morgan 

Stanley 1050 dolardan 1150 dolara, JPMorgan 1000 dolardan 1150 dolara, Barclays 715 dolardan 900 dolara ve Deutsche 

Bank ise 650 dolardan 875 dolara çıkardı. Haberlerin ardından kısa vadede Netflix hissesinde yaşanan artışın devamını 

bekliyoruz. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 1015,63 USD hedef fiyata ve son 

kapanış fiyatına göre %16,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 44 analist AL, 17 analist TUT, 3 analist ise SAT tavsiyesi 

veriyor. Teknik açıdan, 942 USD direnç bölgesi, 852 USD ise destek seviyesi olarak izlenebilir. 
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Qualcomm (QCOM) – Şirket, kablosuz telekomünikasyon, yarı iletken ve yazılım çözümleri alanında dünya lideridir. Şirket, 

Apple’dan gelen gelir kaybına rağmen, Çin’deki akıllı telefon satışlarının patlaması ve Samsung’un pazar payı kazanımlarıyla 

güçlü bir ivme kazanıyor. Analist Samik Chatterjee, Çinli akıllı telefon üreticilerinin devlet sübvansiyonlarının etkisiyle 

büyümesini ve Qualcomm’un Galaxy S25 gibi Samsung cihazlarında pazar payını artırma olasılığını olumlu değerlendiriyor. 

Qualcomm’un yapay zekâ özellikli cihazlar ve güçlü içerik fırsatlarından yararlanarak büyümesini sürdüreceği öngörülüyor. 

Şirketin 2025 hedef fiyatı 200 USD olarak sabit tutulurken, Chatterjee kısa vadeli gelir ve kâr beklentilerini yükseltti. Hisse için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 197,87 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre 

%18,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 25 analist AL, 19 analist TUT ve 1 analist ise tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 

kısa vadede 175-179 USD direnç bölgesi, 161 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


